DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROSPECÇÃO FITOQUÍMICA E
EFEITO ALELOPÁTICO DO EXTRATO ETANÓLICO DAS FOLHAS DE HELICTERES
BARUENSIS JACQ. SOBRE O DESENVOLVIMENTO INICIAL DE LACTUCA SATIVA L.
de autoria de ROBSON LOURENÇO DA SILVA SANTOS, PAULO HENRIQUE OLIVEIRA
DE MIRANDA, MARIA DA SAÚDE DA SILVA, JAQUELINE RIBEIRO DO NASCIMENTO
SILVA, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/40519

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/40519